2025 年２月 20 日

株 主 各 位

会 社 名 株 式 会 社  小 野 測 器

代表者名 取 締 役 社 長    大 越 祐 史

問合せ先 取締役常務執行役員 濵 田  仁

 （TEL．045－514－2601）

第 71 回定時株主総会招集ご通知（発送書面）の一部修正について

2025 年２月 28 日に発送を予定しております「第 71 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一

部に修正すべき事項がございましたので、お詫び申しあげますとともに、下記のとおりお知らせい

たします。

なお、ウェブサイトに掲載の「第 71 回定時株主総会招集ご通知」は下記の内容を反映したデータ

を掲載しておりますが、既に校了手続きが完了していたため、株主様のお手元に届くものは修正前

のものとなります。

記

修正箇所

「第 71 回定時株主総会招集ご通知」19 ページ

       (4) 対処すべき課題

          表内 売上高（百万円）の 2021 年比成長率 （修正箇所には下線を付しております。）

（修正前）

 2021年
Challenge StageⅢ

目標達成率 2021年比
成長率 2024年目標 2024年実績

売上高（百万円） 9,852 14,000 11,804 84.3％ 142.1％

営業利益（百万円） △859 1,000 144 14.5％ ―

ROE △9.6％ ５％以上 9.9％ 198.3％ ―

海外売上高比率 14.4% 27.0％ 16.2% 60.0％ 1.8ｐ

（修正後）

 2021年
Challenge StageⅢ

目標達成率
2021年比
成長率 2024年目標 2024年実績

売上高（百万円） 9,852 14,000 11,804 84.3％ 119.8％

営業利益（百万円） △859 1,000 144 14.5％ ―

ROE △9.6％ ５％以上 9.9％ 198.3％ ―

海外売上高比率 14.4% 27.0％ 16.2% 60.0％ 1.8ｐ

以上